



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն << Սիսիանի համայնքի թիվ 3 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ
 Ծրագիրը _____
 Անվանումը << Սիսիանի համայնքի թիվ 3 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ -ի
 Ֆինանսավորման աղբյուրը Սիսիանի համայնքի 2019թ. բյուջեից սուբսիդիա և ծնողական գումարներ

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	
110	50311120	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	8	32000
111	71631110	Համակարգչային սարքավորումների գնում և սպասարկում	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
112	79131300	Էլ.ստորագր. հավաստագիր	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
113	42921180	Կշեռքի ստուգաչափում	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
114		Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	300	25	7500
115		Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
116		Էլ.կշեռք/ սեղանի/	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
117		Ներկ /էմալ/	ՄԱ	բանկա	850	7	5950
118		Ներկի լուծիչ	ՄԱ	լիտր	500	5	2500
119		գիպսոնիտ	ՄԱ	կգ	100	51	5100
120		գաջ	ՄԱ	կգ	50	50	2500
121		ցեմենտ	ՄԱ	կգ	70	100	7000
122		գոֆրե կոնքամանի	ՄԱ	հատ	1150	3	3450
123		վարդակ	ՄԱ	հատ	750	4	3000
124		խոհանոցի լվացարանա - կոնք/մեծ, երկկողմանի/	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
		Ընդամենը					150000
		Ծառայություններ					
125	2200000	խոհանոցի արտոնագիր	ՄԱ		50000	1	50000
126	64211000	Կապի ծառայություն	ՄԱ		120000	1	120000
127	65000000	Աղբահանությ. ծառայութ.	ՄԱ		156000	1	156000
128	65210000	Ջեռուցման ծառայություն	ՄԱ	մ/խ	2690000	1	2690000
129	65310000	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	կվտ	300000	1	300000
130	99000000	Բուժգնում և դիզինֆեկցիա	ՄԱ		367200	1	424600
131		Ծխնելույզագործ. ծառայութ	ՄԱ		80000	1	80000
132		Ջրամատ. և ջրահեռ. ծառ.	ՄԱ	մ/խ	260000	1	260000
133		Գործուղման ծախս	ՄԱ		50000	1	50000
		ընդամենը					4130600
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					4280600

Հաշվապահ *Արմեն* Գ. Միրաբյան